UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-GD&BTTP

  V/v cung cấp thông tin về

Công chứng viên Phạm Thị Viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng 02 năm 2020

Kính gửi: Ban Chấp hành Hội Công chứng viên tỉnh Bình Phước

Theo đề nghị của Hội Công chứng viên tỉnh Bình Phước tại Công văn số

04/HCCV ngày 04/02/2020 về việc xác minh điều kiện cho rút tên ra khỏi danh

sách Hội viên Hội Công chứng viên đối với Công chứng viên Phạm Thị Viên.

Sở Tư pháp trả lời như sau:

Sở Tư pháp không xử lý thông tin khiếu nại, tố cáo liên quan đến hoạt động

hành nghề công chứng của Công chứng viên Phạm Thị Viên.

Thông tin đến Ban Chấp hành Hội Công chứng viên để biết.

Lưu ý: Hội Công chứng viên là tổ chức xã hội nghề nghiệp tự nguyện, do vậy,

việc giải quyết thủ tục kết nạp hoặc rút tên thành viên Hội không nên “hành chính

hóa” có thể ảnh hưởng đến thời gian, công việc của người xin vào Hội hoặc ra khỏi

Hội. Vì vậy, Ban Chấp hành Hội mà cụ thể là ông Chủ tịch Hội nên chủ động, linh

hoạt trong việc trao đổi thông tin bằng nhiều cách khác nhau nếu cần biết thêm

thông tin hành nghề của công chứng viên. Hạn chế việc phát hành và xử lý giấy tờ,

văn bản mất thời gian./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Bà Phạm Thị Viên (để biết);

- Các PGĐ Sở Tư pháp;

- Website STP (đăng tin);

- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-06T14:58:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-06T15:03:59+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-06T15:04:09+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-06T15:04:23+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!